ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.08.2019  №  115
Об утверждении списка кандидатов на
присуждение премий Главы Надеждинского
сельского поселения Омского муниципального
Омской области «Надеждинские дарования»
по итогам 2018-2019 учебного года
В соответствии с Решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2014 № 20 «Об утверждении положения «О порядке присуждения и выплаты премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования»,  на основании решения комиссии по присуждению премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» от 13.08.2019 года, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список кандидатур на присуждение премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» по итогам 2018-2019 учебного года (Приложение №1).

2.   Заместителю Главы по экономическим и социальным вопросам Рыбиной М.В. обеспечить изготовление свидетельств о присуждении премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» по итогам 2018-2019 учебного года.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Глава  сельского  поселения                                                      А.И. Миронова

	Приложение № 1

к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

от  15.08.2019 № 115

СПИСОК
 кандидатур на присуждение премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» по итогам 2018-2019 учебного года
1. Силин Данил Александрович
2. Егорова Вероника Александровна
3. Романов Роман Владимирович
4. Степченко Арина Александровна
5. Сидорова Анна Александровна
6. Рак Маргарита Владимировна
7. Лаутеншлегер Анастасия Владимировн
8. Никитина Валерия Сергеевна
9. Слепов Максим Игоревич
10. Фоминых Анастасия Игоревна